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ilyama LH5541UHS-B2 infoekraan Kioski kujundus 138,7 cm
(54.6") LCD 500 cd/m? 4K Ultra HD Must Sisseehitatud protsessor
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Brand : iiyama

Product name : LH5541UHS-B2

Product code: LH5541UHS-B2

iiyama LH5541UHS-B2. Tootedisain: Kioski kujundus. Ekraani diagonaal: 138,7 cm (54.6"), Ekraani
tehnoloogia: LCD, Ekraani resolutsioon: 3840 x 2160 pikslit, Ekraani heledus: 500 cd/m?, HD tiitp: 4K
Ultra HD. Té6tunnid (tunnid/paevad): 18/7. Toote varv: Must

Ekraan

Paneeli tulp

Ekraani diagonaal *
Ekraani tehnoloogia *
Ekraani resolutsioon *
Ekraani heledus *

HD tudp *

Puutetundlik ekraan *
Loomulik kuvasuhe
Reaktsiooniaeg
Kontrastsustase (tlupiline)
Vaatenurk, horisontaalne
Vaatenurk, vertikaalne
Ekraani varvide arv
Pikslitihedus

Aktiivne kuvaala (laius x kérgus)

Ekraani diagonaal
(meetermdddustik)

Horisontaalskaneerimise ulatus
Ahmasuse maar

Pesad & liidesed

HDMI-portide arv *
DVI-port *

VGA (D-Sub) sisendpordid
Ethernet LAN *

Ethernet LAN (RJ-45) pordid
WiFi *

PC Audio sisend

RS-232C

Kaugsisend (IR)
Kaugvaljund (IR)

Audio

Sisseehitatud kdlar(id) *
Sisseehitatud kdlarite arv
RMS-nimivdimsus

Disain

Tootedisain *

Toetatud paigutus *
Lehekdlje paigutus

Toote varv *

VESA paigaldamine *
VESA-paigaldusliidesed

IPS

138,7 cm (54.6")
LCD

3840 x 2160 pikslit
500 cd/m?

4K Ultra HD

xX

16:9

8 ms

1200:1

178°

178°

1,073 miljard varvi
0,3155 x 0,3155 mm
1209,6 x 680,4 mm

139cm

30 - 80 kHz
1 protsenti
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Kioski kujundus
Hoonesisene
Horisontaalne/vertikaalne
Must

v

400 x 400 mm

Toimimine

To6tunnid (tunnid/paevad)
HDCP

HDCP versioon

Keskmine torkeintervall (MTBF)
Voimsus

Voimsustarve (tiupiline) *
Voimsustarve (ootereziim) *
Voimsustarve (valjalulitatud)
Energiatéhususe klass (SDR)

Energiatarve (SDR) 1000 tunni
kohta

AC-sisendpinge
AC-sisendsagedus
Energiatohususe skaala

Arvutisiisteem

Arvutislisteem *
Sisseehitatud protsessor *
Protsessori mudel
Sisemalu

Sisemine malumaht
Kaal ja m6otmed
Ekraani laius
Ekraani stigavus
Ekraani kdrgus
Ekraani kaal

Laius

Slgavus

Kdrgus

Kaal

Pakendi andmed
Pakendi laius
Pakendi siigavus
Pakendi kdrgus
Pakendi sisu

Kaugjuhtimispult on néutud
Akud kaasa arvatud
Kaablid kaasa arvatud

Tootingimused

Kasutamistemperatuur (T-T)

fivama

55’ 55

Prolite

LH5541UH

Pro

v
ROHS

18/7

v

2.2
50000 h

139 W
05W
03w
G

444 kWh

100-240V
50 - 60 Hz
A-st G-ni

V810
2GB
16 GB

1237 mm
55 mm
710 mm
14,3 kg
1929 mm
69,5 mm
1100 mm
63,8 kg

1386 mm
845 mm
130 mm

v
v
Vahelduvvool, HDMI, RS-232

0-40°C
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Disain Tootingimused

Raami laius (alumine) 1,55cm Hoiustamistemperatuur (T-T) -20-60 °C
Raami laius (kulg) 1,55cm Sertifikaadid
Raami laius (tlemine) 1,55 cm .
Sertifikaat CB, CE, TUV-Bauart, EAC, ErP,
Toimimine WEEE, REACH
Otstarve * Universaalne Logistika andmed
Ekraanikuva (OSD) v Harmonized System (HS) kood 85285210
OSD-keelte arv 11 -
Téehhi keel, Saksa keel, Hollandi, ' o/ ioed andme
Ekraanikuva (0SD) keeled Inglise kegl, Hlspaanla, Prantsuse Vastavussertifikaadid RoHS
keel, Itaalia, Jaapani keel, Poola, L.
Vene keel Muud funktsioonid
Kiirstardi juhend v
Korpuse materjal Metall
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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